Hậu Thạnh, huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng (Nay là số 028 ấp Bờ Kinh, xã

Trường Khánh, thành Phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Duyên Hữu Tâm có trách nhiệm hoàn trả cho bà Duyên Thị Kiều

Mỹ tiền chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ, đo đạc và định giá tài sản số tiền

3.823.333 đồng (ba triệu, tám trăm hai mươi ba nghìn, ba trăm ba mươi ba đồng)

và chi phí ủy thác tư pháp ra nước ngoài số tiền 200.000 đồng (hai trăm nghìn

đồng) và 6,5USD.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.